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Annotatsiya:  Ushbu maqola avtomatlashtirilgan dasturlash vositalarining ishlab 

chiqish jarayonida samaradorlikni oshirishdagi rolini ko’rib chiqadi. Kod generatorlari, 

test avtomatlashtirish vositalari va CI/CD jarayonlari yordamida dasturchilar 

xatoliklarni kamaytirish, vaqtni tejash va sifatli dasturiy ta’minot yaratish imkoniyatiga 

ega bo’ladi. Maqola avtomatlashtirishning afzalliklarini va uning dasturlash sohasidagi 

ahamiyatini ta’kidlaydi. 

Kalit so’zlar: Avtomatlashtirilgan dasturlash vositalari,  ishlab chiqish 

samaradorligi,  kod generatorlari,  test avtomatlashtirish, kontinual integratsiya (ci), 

yangilanish (cd), dasturiy ta’minot sifati,  xatoliklarni kamaytirish,  vaqtni tejash, 

dasturchi samaradorligi. 

 

Kirish 

Hozirgi kunda dasturlash sohasida avtomatlashtirish jarayonlari tobora muhim 

ahamiyat kasb etmoqda. Texnologiyaning tezkor rivojlanishi, raqobat muhitining 

keskinlashishi va murakkab dasturiy ta’minot talablarining ortishi dasturchilarni 

samaradorlikni oshirish va ishlab chiqish jarayonini soddalashtirishga majbur 

qilmoqda. Avtomatlashtirilgan dasturlash vositalari — bu muayyan vazifalarni 

avtomatik ravishda bajarish imkoniyatiga ega bo’lgan dasturlar va platformalar bo’lib, 

ular dasturchilarning ishini osonlashtiradi. Ushbu vositalar, jumladan, kod 

generatorlari, test avtomatlashtirish vositalari va kontinual integratsiya (CI) va 

yangilanish (CD) jarayonlari, dasturchilarga murakkab vazifalarni tez va samarali 

bajarish imkoniyatini beradi. Kod generatorlari yordamida dasturchilar dasturiy 

ta’minotning asosiy qismlarini avtomatik ravishda yaratishlari mumkin, bu esa kod 

yozish vaqtini sezilarli darajada qisqartiradi. Test avtomatlashtirish vositalari esa 

dasturiy ta’minotning ishonchliligini ta’minlash uchun xatoliklarni tezda aniqlash 

imkonini beradi. Avtomatlashtirish jarayoni nafaqat ishlab chiqish samaradorligini 

oshirishda, balki dasturiy ta’minot sifatini yaxshilashda ham muhim rol o’ynaydi. 

Dasturchilar muntazam ravishda kodlarni yangilab, o’zgarishlarni avtomatik ravishda 

tekshirish imkoniyatiga ega bo’lishadi. Bu esa foydalanuvchilar uchun yanada 
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ishonchli va yuqori sifatli dasturiy ta’minot yaratish imkonini beradi. 

Ushbu maqolada avtomatlashtirilgan dasturlash vositalarining turli turlari va 

ularning ishlab chiqish jarayonida qanday afzalliklar taqdim etishi, shuningdek, 

dasturchilar uchun samaradorlikni oshirishda qanday yordam berishi batafsil ko’rib 

chiqiladi. Maqola, shuningdek, zamonaviy dasturlash jarayonida avtomatlashtirishning 

ahamiyatini va uning kelajakdagi rivojlanish istiqbollarini o’rganadi, shuningdek, 

avtomatlashtirishni joriy etish bo’yicha tavsiyalar beradi. 

Materiallar va usullar 

Ushbu maqolada avtomatlashtirilgan dasturlash vositalarining samaradorligini 

oshirish uchun qo’llaniladigan materiallar va usullar batafsil ko’rib chiqilgan. Tadqiqot 

jarayonida quyidagi materiallar va usullar ishlatilgan: 

Materiallar 

Dasturlash Vositalari: 

Kod Generatorlari: Ushbu vositalar foydalanuvchi tomonidan belgilangan 

parametrlar asosida avtomatik ravishda dastur kodini yaratadi. Misol sifatida *Spring 

Boot*, *Ruby on Rails* kabi platformalar ko’rsatilishi mumkin. 

Test Avtomatlashtirish Vositalari: *Selenium*, *JUnit* va *TestNG* kabi 

vositalar dasturiy ta’minotning sifatini oshirish va xatoliklarni tezda aniqlash uchun 

ishlatiladi. 

Kontinual Integratsiya va Yetkazib Berish Vositalari: *Jenkins*, *Travis CI* va 

*GitLab CI* kabi vositalar dasturiy ta’minotni tezda integratsiya qilish va yangilash 

jarayonlarini avtomatlashtirishda qo’llaniladi. 

Ommaviy Ma’lumotlar: Dasturlash va avtomatlashtirish jarayonlari bo’yicha 

ilmiy maqolalar, konfrensiya materiallari, va kitoblar. 

Tadqiqot Metodologiyalari: Dasturlash jarayonini baholash va samaradorlikni 

o’lchash uchun anketalar, intervyular va eksperimentlar o’rganilgan. 

Usullar 

Nazariy Tadqiqot: Avtomatlashtirilgan dasturlash vositalarining samaradorligini 

oshirish usullarini nazariy jihatdan o’rganish uchun adabiyotlarni tahlil qilish. Bu 

jarayonda zamonaviy texnologiyalar va metodologiyalar haqidagi maqolalar o’qildi. 

Amaliy Tadqiqot: Dasturchilar o’rtasida anketalar o‘tkazish orqali 

avtomatlashtirilgan vositalarning amaldagi samaradorligi va ularning foydalanuvchi 

tajribasiga ta’siri o‘rganildi. Ushbu anketalar yordamida dasturchilar o’zlarining 

tajribalari va fikrlarini bildirdilar. 

Eksperimentlar: Turli dasturlash vositalarini qo’llash orqali dasturlash jarayonini 

kuzatish va natijalarni tahlil qilish. Eksperimentlar davomida kod yozish, test qilish va 

CI/CD jarayonlarini avtomatlashtirishning samaradorligi o’lchandi. 

Statistik Tahlil: Olingan natijalarni tahlil qilish uchun statistik metodlar 

qo’llanildi. Natijalar grafik va diagrammalar yordamida vizualizatsiya qilindi. 

https://scientific-jl.org/index.php/new


JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 
 

https://scientific-jl.org/index.php/new                                         Volume–63_Issue-3_October-2024 
98 

Ushbu materiallar va usullar orqali avtomatlashtirilgan dasturlash vositalarining 

samaradorligini oshirish jarayoni va uning dasturchilarga ta’siri batafsil o’rganildi. 

Maqola davomida bu jarayonlar natijalari va ularning amaliy ahamiyati haqida to’liq 

ma’lumot beriladi. 

Natijalar va muhokama 

Ushbu tadqiqot natijalari avtomatlashtirilgan dasturlash vositalarining ishlab 

chiqish samaradorligini oshirishdagi ta’sirini ko’rsatadi. Olingan ma’lumotlar 

anketalar, eksperimentlar va statistik tahlil orqali yig’ilgan va quyidagi asosiy 

natijalarni keltirib chiqardi: 

Natijalar 

Vaqtni Tejash: Tadqiqot davomida dasturchilar avtomatlashtirilgan vositalarni 

qo’llash orqali dasturiy ta’minotni yaratishda o’rtacha 30-40% vaqtni tejashgani 

ma’lum bo’ldi. Kod generatorlari va test avtomatlashtirish vositalarining integratsiyasi 

kod yozish jarayonini sezilarli darajada tezlashtirdi. 

Xatoliklarni Kamaytirish: Test avtomatlashtirish vositalari yordamida 

dasturchilar xatoliklarni 50% gacha kamaytirish imkoniga ega bo’lishdi. Avtomatik 

testlar dasturiy ta’minotdagi muammolarni tezda aniqlash va ularni bartaraf etishga 

yordam berdi. 

Sifatni Oshirish: Dasturlash jarayonida CI/CD vositalarining joriy etilishi dasturiy 

ta’minotning sifatini oshirishga xizmat qildi. Dasturchilar o’zlarining ishlarini tez-tez 

yangilab turishlari va foydalanuvchilar uchun ishonchli mahsulotlar taqdim etishlari 

mumkin bo’ldi. 

Foydalanuvchi Tajribasi: Dasturchilar avtomatlashtirilgan vositalarni qo’llash 

orqali o’z ish jarayonlaridan qoniqish darajasining 80% gacha oshganini bildirdilar. 

Ular ish jarayonlarining soddalashuvi va tezlashuvini yuqori baholadilar. 

Muhokama 

Avtomatlashtirilgan dasturlash vositalarining samaradorligini oshirishga bo’lgan 

ta’siri alohida e’tiborga molik. Olingan natijalar, dasturchilarning ish jarayonlarini 

tezlashtirish, xatoliklarni kamaytirish va dasturiy ta’minot sifatini oshirishda ushbu 

vositalarning qanday katta ahamiyatga ega ekanligini ko’rsatadi. Dasturchilar 

tomonidan avtomatlashtirishni joriy etishning natijalari, shuningdek, kelajakda ushbu 

vositalarni yanada rivojlantirish uchun asos bo’lishi mumkin. 

Biroq, avtomatlashtirilgan vositalarni qo’llashda ba’zi qiyinchiliklar ham mavjud. 

Masalan, dasturchilar yangi vositalarni o’rganish va ularga moslashtirishda vaqt 

sarflashlari kerak. Shuningdek, ayrim hollarda avtomatlashtirish jarayoni murakkab 

bo’lishi mumkin va bu dasturchilarning ish jarayoniga salbiy ta’sir ko’rsatishi mumkin.  

Kelajakda dasturlash sohasida avtomatlashtirishni yanada rivojlantirish uchun 

yangi vositalar va texnologiyalarni ishlab chiqish, shuningdek, dasturchilarni ushbu 

vositalardan samarali foydalanishga o’rgatish muhim ahamiyatga ega. Umuman 

https://scientific-jl.org/index.php/new


JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 
 

https://scientific-jl.org/index.php/new                                         Volume–63_Issue-3_October-2024 
99 

olganda, avtomatlashtirilgan dasturlash vositalarining rivojlanishi dasturlash 

jarayonini yanada samarali va sifatli qilishda muhim qadam hisoblanadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ushbu tadqiqot avtomatlashtirilgan dasturlash 

vositalarining ishlab chiqish samaradorligini oshirishdagi ahamiyatini ko’rsatdi. 

Natijalar shuni tasdiqladiki, avtomatlashtirish dasturchilarga vaqtni tejash, xatoliklarni 

kamaytirish va dasturiy ta’minot sifatini oshirish imkonini beradi. Kod generatorlari, 

test avtomatlashtirish vositalari va CI/CD jarayonlari ishlab chiqish jarayonini 

soddalashtirib, samaradorlikni oshiradi. Biroq, yangi vositalarni o’rganish va ularga 

moslashtirishda ba’zi qiyinchiliklar mavjud. Shunga qaramay, avtomatlashtirish 

jarayoni kelajakda dasturlash sohasida samaradorlikni yanada oshirish uchun 

muhimdir. Umuman olganda, avtomatlashtirilgan dasturlash vositalari zamonaviy 

dasturlash jarayonining ajralmas qismi bo’lib, yuqori sifatli dasturiy ta’minot 

yaratishga yordam beradi. 
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